
NOVÉ PRODUKTY
2022
vaše kompletní rešení na jednom míste pro reklamní stojany,
displeje, prezentacní systémy, tisk a vizuální komunikaci

ˇ
ˇ

ˇ

co máme nového?



PLAKÁTOVÝ STOJAN SWING
• Klasický a lehký štíhlý design
• Cenově výhodná alternativa ke stojanům 

Poster Display
• Snadná výměna plakátů díky oboustranné 

akrylové kapse

PVC NÁVLEK NA WINDTALKER®

• Snadné zobrazování a změna 
krátkodobých zpráv

• Odolnost PVC proti stříkající vodě
• Skvělá grafická kvalita díky technologii 

latexového tisku

ROLL-BANNER DELUXE
• Maximálně odolný a stylový
• Rollup Roll-Banner se snadnou výměnou 

grafiky
• Nastavitelná výška

TEXTILNÍ PROPÍNACÍ RÁM ELEGANT
• Štíhlý, ale pevný 22 mm profil
• Klasický profil ve stříbrné barvě
• Snadná a rychlá výměna grafiky 

bez použití nářadí

MENU BOARD DESIGN - KULATÝ PROFIL
• Elegantní stojan s 25mm klaprámem 

s volitelnou orientací na výšku nebo 
na šířku

• Štíhlý design s kulatou trubkovou tyčí
• Rychlá a snadná instalace

DOOR WRAP - NÁVLEK NA DVEŘE
• Ideální pro přehledné informování nebo 

dekorativní účely
• Pro informování z obou stran dveří v 

běžných rozměrech
• Snadné a rychlé použití

KOVOVÝ NASOUVACÍ RÁM - INSERT FRAME
• Silná, robustní ocelová konstrukce 

s elegantním tenkým designem
• Rychlá a snadná instalace díky 

oboustranné lepicí pásce
• Rychlá výměna plakátů během několika 

sekund

TEXTILNÍ PROPÍNACÍ RÁM ELEGANT BLACK
• Stylový a jedinečný tenký černý 22mm 

profil rámu
• Dodává se ve smontovaném stavu
• Skvělé pro pohostinství, maloobchod 

nebo kanceláře

ROLL-BANNER PREMIUM
• Možnost snadné výměny grafiky
• Nastavitelná výška
• Elegantní mechanika s bočními 

záslepkami ve tvaru slzy

NOVÁ VERZE

ideální pro 
krátkodobé 
opakované 
propagacní akceˇ



COMBI BOARD - WHITEBOARD / KOREK
• Svěží vzhled díky světlému dřevěnému 

rámu
• Lze psát a připínat různé vzkazy 

a poznámky
• Ideální pro použití v pohostinství 

a kancelářích

MENU STOJAN S UZAMYKATELNOU 
VITRÍNOU LOGO / LED
• Funkční eloxovaný informační Menuboard
• Top karta pro Vaše logo
• Vhodné pro venkovní použití pod střechou

COMBI BOARD - HLINÍKOVÝ WHITEBOARD 
/ KOREK
• Klasický design s hliníkovým rámem
• Lze psát a připínat různé vzkazy 

a poznámky
• Ideální pro použití v kancelářích

MENUBOARD S KLAPRÁMEM A4/A3
• Hliníkový stojan s klasickým klaprámem
• Těžká čtvercová základna na čtyřech 

gumových patkách
• Ochranná fólie na klaprámu proti odlesku

COMBI BOARD - ČERNÁ TABULE / KOREK
• Elegantní design díky černému 

dřevěnému rámu
• Lze psát a připínat různé vzkazy 

a poznámky
• Ideální pro použití v pohostinství 

a kancelářích

VENKOVNÍ UZAMYKATELNÁ MENU VITRÍNA
• 37 mm eloxovaný hliníkový profil
• Ideální pro umístění před restauraci, bar 

nebo kavárnu
• Logo panel pro branding

PÍSMENKOVÁ TABULE ČERNÁ
• Stylový vintage design rámu
• Součástí balení je 450 písmenek anglické 

abecedy
• Ideální pro pohostinství a kanceláře

DŘEVĚNÁ VITRÍNA
• Stylová vitrína s dřevěným rámem
• Zadní stěna s popisovatelným 

a magnetickým povrchem
• Snadné zavírání s retro háčkem

MAGNETICKÁ LETÁKOVÁ KAPSA
• Příslušenství pro vitríny (formát kapsy 

A4 a A3)
• Akrylová kapsa pro umístění plakátů
• Skvělá alternativa k magnetům

NOVINKA: V ČERNÉ BARVĚ NOVINKA: V ČERNÉ BARVĚ NOVINKA: V ČERNÉ BARVĚ



ZIPPER-WALL STRAIGHT BASIC
• Klasický 32 mm trubkový rám pro skvělý 

dojem
• Snadné a rychlé sestavení bez použití 

nářadí
• Vyrábí se v našem závodě v ČR

STANDARDNÍ BANNER NA PLOT
• Reklamní venkovní textilní banner vhodný 

k připevnění na zdi, budovy a ploty
• Vysoký účinek s různými velikostmi
• Stabilní sublimační tisk s průhlednými 

plastovými očky

FLEX WALL
• Nastavitelná výška a šířka pomocí 

teleskopických tyčí
• Velmi lehká konstrukce, díky čemuž je 

snadno přemístitelná z místa na místo
• Skvělé promo pozadí, které neuškodí 

žádnému rozpočtu

Produkty pro všechny segmenty trhu, pro každou situaci. V našem rozsáhlém sortimentu 
s více než 25 novinkami máme i produkt, který váš zákazník hledá. Díky vlastnímu 
tiskařskému centru a výrobě v Evropě splníme všechna vaše přání.



TEXTILNÍ SADA PRO PIVNÍ SETY
• Sada látkového ubrusu a dvou sedáků na 

lavice pro standardní pivní sety
• Poly Poplin 100% PES
• Stupeň požární odolnosti B1

REKLAMNÍ VLAJKY ECONOMY TVARU 
KŘÍDLO A KAPKA
• Ekonomická vlajka s dobrou kvalitou
• Jeden systém pro dva tvary
• Vhodné pro vlajky tvaru křídlo i kapka

INTERIÉROVÝ VLAJKOVÝ STOJAN
• K dispozici v provedení pro jednu nebo 

dvě grafiky
• Cenově dostupný vlajkový stojan pro 

vnitřní použití
• Snadné sestavení a instalace

REKLAMNÍ VLAJKA ECONOMY 
OBDÉLNÍKOVÁ
• Ekonomická vlajka s dobrou kvalitou
• Velký prostor pro vaše reklamní sdělení
• Hliníková tyč

STAN S OCELOVOU KONSTRUKCÍ
• 30 mm zaoblené čtvercové profily s bílým 

povrchem
• Velké a snadno použitelné západky pro 

rychlé sestavení
• Prémiový ocelový stan s přepravní taškou

WINDOW FLAG - VLAJKA NA OKNO
• Snadná a rychlá instalace s nastavitelným 

úhlem
• Elegantní černý design s důmyslnou 

uzamykatelnou přísavkou
• Jeden systém vhodný pro vlajky ve tvaru 

křídla i kapky

lze vylepšit ruzným príslušenstvímˇ°



TRIGRIP STOJAN NA TABLET OCELOVÝ
• Prémiový designový stojan na tablet 

s ocelovou konstrukcí
• Pro orientaci tabletu na výšku nebo 

na šířku
• Uzamykatelný

SLIMCASE STOJANY NA TABLETY
• Držák tabletu pro modely Apple iPad 

10.2” (2019) a Samsung Galaxy Tab 10.1” 
(2019)

• Elegantní vzhled
• Volně stojící, pultové a nástěnné verze

PROSTÍRÁNÍ
• Snadno se čistí, je omyvatelný a odolný 

vůči vodě
• Matný povrch
• Sada 6 kusů

PROHLÉDNĚTE SI
   NÁŠ KOMPLETNÍ SORTIMENT

V NOVÉM KATALOGU

NOVÁ VERZE

OBJEDNÁVKY NA 
ONLINE PLATFORMĚ

SLUŽBA DROPSHIPPING

VLASTNÍ TISKAŘSKÉ 
CENTRUM

VYRÁBÍME V EVROPĚ

ŘEŠENÍ NA MÍRU

MARKETINGOVÁ PODPORA

více detailu online

vhodné pro branding

vytvorte si vlastní design 
nebo si vyberte jeden z našich 
standardních vzoru

ˇ

°

jsme vaším partnerem

°


